
CÉH Planning, Developing & Con-
sulting Inc. świadczy szeroki zakres 
usług inżynieryjnych. Główne obsza-
ry działalności firmy to: zarządza-
nie projektami, architektura ogólna 
i projektowanie (wszystkie dyscypli-
ny), projektowanie mostów, nadzór 
techniczny i wiele innych. CÉH jest 
firmą niezależnych inżynierów, która 
nie świadczy usług budowlanych.

 
 
 

CÉH rozpoczęła współpracę z BSI w kwietniu 2020 
roku. Firma przeszła przez pełen proces: od weryfi-
kacji do certyfikacji BSI Kitemark. Weryfikacja była 
pierwszym etapem, który okazał się doskonałą 
podstawą do dalszej współpracy. Kulminacją było 
uzyskanie w kwietniu 2021 roku certyfikatu BIM 
Kitemark dla projektowania, budowy i uruchomienia 
zgodnie z normami ISO 19650-1:2018 i ISO 19650-
2:2018. Odbyło się to po ocenie projektów, która 
obejmowała zadowolenie klienta i współpracę z ze-
społem wykonawczym. 

Od tego czasu CÉH zauważył zwiększoną liczbę 
zapytań od klientów i potencjalnych kooperantów. 
Firma odnotowała również znacznie wyższy poziom 
uznania na rynku, jak również lepszą wydajność, 
przejrzystość informacji i możliwość śledzenia. 
Wraz z tym pojawił się wyższy poziom zrozumie-
nia i zwiększona świadomość podczas stosowania 
procesów BIM.

Dostosowanie 
naszego sposobu 
pracy do normy 
ISO 19650 poprzez 
uzyskanie znaku BSI 
Kitemark i wykorzystanie 
zdobytej wiedzy. 

CÉH zRt.Find out more: bsigroup.com
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Wyzwanie 
CÉH jest w pełni zaangażowany w ciągłe doskonalenie 
sposobu pracy, w którym BIM i digitalizacja odgrywa-
ją ważną rolę. Uzyskanie znaku Kitemark i wiedza,  
która się z tym wiąże, dają firmie pewność siebie 
i zbudzają zaufanie klientów.

CÉH używa BIM w swoich projektach od kilku lat,  
nawet gdy nie było to wymagane. Klienci są często 
zainteresowani jedynie gotowym produktem, a nie pro-
cesem realizacji. Uzyskanie znaku Kitemark pomaga im 
zwiększyć świadomość BIM i wzbudzić zainteresowanie 
szerszym wdrożeniem z korzyścią dla ich klientów.

Efektywne zarządzanie informacją może wynieść wy-
dajność projektu na nowy poziom i zapewnić wymierne 
korzyści podczas całego cyklu życia budynku, od pro-
jektu do eksploatacji. Kluczowe znaczenie ma dla nich 
edukowanie swoich klientów i partnerów w zakresie za-
let BIM, aby ułatwić wdrożenie ulepszonych procesów 
opartych na BIM i osiągnąć maksymalną wydajność.

Rozwiązanie BSI
„BSI pomogło nam upewnić się, że interpretujemy ISO 
19650 we właściwy sposób i wsparło nas w tworzeniu 
ram, które można wdrożyć w projektach o dowolnej 
wielkości oraz charakterze. Zmodyfikowaliśmy i ulepszy-
liśmy nasze procesy, aby spełnić wymagania ISO.

Po drodze otrzymywaliśmy konstruktywne informacje 
zwrotne, które pomogły nam krok po kroku osiągnąć 
nasz cel. Doświadczenie BSI w stosowaniu ISO 19650 
okazało się niezwykle przydatne w zrozumieniu tego, co 
było konieczne do opracowania i upewnieniu się, że ża-
den szczegół nie został pominięty. 

Było to szczególnie ważne, gdy chodziło o zrozumienie 
ról i obowiązków innych stron projektu w kontekście 
normy ISO 19650. Klienci i podwykonawcy mają różne 
potrzeby oraz priorytety, a niezwykle ważne jest, aby 
cały zespół projektowy pracował zgodnie z tymi samymi 
standardami, aby w pełni wykorzystać potencjał tego, 
co może zaoferować zastosowanie BIM i ISO 19650.”

„Dzięki naszej inżynierskiej i deweloperskiej wiedzy, 
wnosimy do świata trzy rzeczy: wartość, system oraz 
system wartości. Wszystko po to, by budować przy-
szłość dla obecnych i przyszłych pokoleń. BIM po-
maga nam kontynuować postęp w tych kwestiach 
i wierzymy, że przystąpienie do programu certyfi-
kacji BSI jest dowodem na to, że odnosimy suk-
cesy we wdrażaniu BIM i cyfryzacji. Jako pierw-
sza organizacja, która uzyskała Kitemark 
w Europie Środkowo-Wschodniej, możemy 
zapewnić naszym Klientom najwyższą 
jakość usług w zakresie ogólnego 
projektowania, zarządzania projek-
tami i inżynierii.”

Attila Tóth
Prezes – założyciel

Czemu BSI? 
„Biorąc pod uwagę poziom rozwoju BIM w Wielkiej 
Brytanii oraz dostępne instytuty zapewniające dobrze 
rozpoznawalny certyfikat, BSI było oczywistym wybo-
rem, ostatecznie przekraczając wszelkie oczekiwania.”


